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IXONOS OYJ   PÖRSSITIEDOTE  11.2.2009     
  
 
IXONOS OYJ:N TILINPÄÄTÖSTIEDOTE AJALTA 1.1.- 31.12.2008 
 
IXONOSIN LIIKEVAIHTO JA -VOITTO KASVOIVAT ENNUSTEEN MUKAISESTI  
 
- Tilikauden liikevaihto oli 75,1 MEUR (2007: 59,2 MEUR), liikevaihdon  
  kasvu 26,8 prosenttia. Liikevaihdon orgaaninen kasvu oli 17,5 prosenttia. 
- Liikevoitto oli 6,1 MEUR (2007: 4,7 MEUR), 8,2 prosenttia liikevaihdosta,  
  liikevoiton kasvu 30,9 prosenttia. 
- Nettotulos oli 3,5 MEUR (2007: 3,1 MEUR), 4,7 prosenttia liikevaihdosta, 
  nettotuloksen kasvu 11,7 prosenttia. 
- Tulos per osake oli 0,39 euroa (2007: 0,41 euroa). 
- Tulos per osake laimennettu oli 0,39 euroa (2007: 0,40 euroa). 
- Konsultointipalvelut-liiketoimintayksikön tilikauden liikevaihto oli 30,0  
  MEUR (2007: 23,9 MEUR), liikevaihdon kasvu 25,6 prosenttia. Yksikön  
  liikevoitto oli 2,4 MEUR (2007: 2,1 MEUR), 8,1 prosenttia liikevaihdosta,  
  liikevoiton kasvu 13,2 prosenttia.  
- Ohjelmistotuotannon palvelut-liiketoimintayksikön tilikauden liikevaihto   
  oli 46,0 MEUR(2007: 35,7 MEUR), liikevaihdon kasvu 29,0 prosenttia. Yksikön  
  liikevoitto oli 6,4 MEUR (2007: 5,0 MEUR), 14,0 prosenttia liikevaihdosta,  
  liikevoiton kasvu 27,8 prosenttia.  
- Hallitus ehdottaa, että osinkoa vuodelta 2008 ei jaeta. 
- Markkinatilanne on maailmanlaajuisesta talouskriisistä johtuen epävakaa ja ennustettavuus erittäin heikko.    
  Ixonosin asiakkaiden alkuvuodesta toteuttamien toimintojen uudelleenjärjestelyjen johdosta yhtiön   
  ensimmäisen neljänneksen liikevaihto jää viimevuotista pienemmäksi ja liikevoitto tappiolliseksi. 
 
Toimitusjohtaja Kari Happonen 
 
Ixonos saavutti tilikaudella 2008 liiketoiminnan kasvulle ja kannattavuudelle asetetut tavoitteet, vaikka ICT-
toimialan markkinatilanne vuoden loppua kohti muuttuikin maailmanlaajuisen finanssikriisin seurauksena 
vaikeaksi. Koko tilikauden liikevaihto 75,1 MEUR ylitti edellisvuoden liikevaihdon noin 27 prosentilla 
orgaanisen kasvun ollessa yli 17 prosenttia. Molemmat liiketoimintomme kasvoivat selvästi markkinakasvua 
voimakkaammin ja voitimme jälleen markkinaosuutta kilpailijoiltamme ja vahvistimme meille merkittäviä 
asiakkuuksia. 
 
Markkinoiden heikkenemisestä huolimatta tilikauden liikevoitto oli tavoitteiden mukainen yli kahdeksan 
prosenttia liikevaihdosta. 
 
Vuoden viimeinen neljännes toteutui ennusteidemme mukaisesti. Liikevaihto kasvoi noin 14 prosentilla 20,5 
MEUR:oon ja liikevoitto yli 136 prosenttia 2,6 MEUR:oon. 
 
Alkuvuoden heikohko kannattavuus kääntyi kasvuun toukokuussa käynnistetyn tehostamisohjelman myötä ja 
parani koko loppuvuoden ajan. Tehostamisohjelma paransi konsernin hallinto- ja tukitoimintojen tuottavuutta, 
yhtiön asiantuntijahenkilöstön laskutusastetta sekä ulkomaisten toimipisteiden osuutta koko konsernin 
palvelutuotannossa. 
 
Liiketoimintamme kansainvälistäminen jatkui suunnitellusti koko tilikauden ajan. Jatkoimme asiakasläheisiä 
konsultointi- ja suunnitteluhankkeita Saksassa ja käynnistimme uusia projekteja Tanskassa ja Isossa-
Britanniassa. Edullisemman kustannustason palvelukapasiteettia kasvatettiin edelleen Virossa ja 
Slovakiassa, joissa työskenteli tilikauden lopussa liki 200 asiantuntijaa ohjelmistokehitys- ja 
laadunvarmistustyössä. Marraskuussa perustimme ohjelmistokehityksen ja testauksen palvelukeskuksen 
Pekingiin Kiinaan, jossa tavoitteemme on kasvattaa asiantuntijahenkilöstön määrä useampaan sataan 
henkilöön parin vuoden kuluessa. 
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Tilikaudella 2007 toteutettu Mermit Business Applications Oy:n kauppa on merkittävästi vahvistanut vaativien 
määrittely-, suunnittelu- ja arkkitehtuuripalveluiden toimituskapasiteettiamme. Samana vuonna tehty 
Cidercone Life Cycle Solutions Oy:n kauppa on puolestaan täydentänyt Ixonosin valmiuksia ja kapasiteettia 
ohjelmistojen ja tietojärjestelmien projektitoimituksissa ja ylläpidossa sekä laajentanut palvelutarjontaamme 
edistyksellisillä käyttöpalveluilla. 
 
Molempien hankittujen liiketoimintojen integrointi konsernin toimintoihin on kuluneella tilikaudella edistänyt 
suunnitellusti strategisia tavoitteitamme palveluiden kehittämisessä ja asiakkuuksien syventämisessä ja 
auttanut merkittävästi markkinaosuutemme kasvattamisessa. 
 
Keväällä toteutetun asiakastyytyväisyystutkimuksen mukaan yhtiön asiakastyytyväisyys on edelleen 
toimialan huipputasoa. Asiakkaamme arvostavat mm. Ixonosin luotettavuutta, joustavuutta, teknologista 
osaamista sekä asiakkaan liiketoiminnan ja prosessien ymmärtämistä. Kykymme vastata sovituista 
kokonaisuuksista saa asiakkailtamme tutkimuksen tehneen Market-Visio Oy:n vertailuaineiston parhaan 
arvosanan, samoin toimittamistamme palveluista saatava liiketoiminnallinen hyöty. Ixonosin asiakkaat ovat 
myös halukkaampia jatkamaan yhteistyötä toimittajansa kanssa kuin vertailuryhmän muiden yritysten 
asiakkaat. 
 
Syksyn henkilöstötyytyväisyystutkimuksen mukaan henkilöstömme kokonaistyytyväisyys on hieman 
parantunut. Johtamisen ja esimiestyön sekä vuorovaikutuksen ja tiedonkulun saamat arviot ovat tavoitteiden 
mukaisesti parantuneet ja ovat tutkimuksen tehneen Promenade Researchin mukaan jopa poikkeuksellisen 
hyviä ICT-toimialalla. Työilmapiiri on hyvällä tasolla.  
 
Näistä positiivisista tutkimustuloksista johtuen uskomme alkuvuotta heikentävästä vaikeasta 
markkinatilanteesta huolimatta kykenevämme tilikauden edistyessä jatkamaan liiketoimintamme kehittämistä 
valitsemillamme asiakastoimialoilla ja meille tärkeissä asiakkuuksissa. 
 
Kiitän lämpimästi asiakkaitamme luottamuksesta ja kaikkia ixonoslaisia erinomaisesta tuloksellisesta ja 
vastuuntuntoisesta suorituksesta. 
 
TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT 
 
Maailmanlaajuisen talouskriisin johdosta arviot tieto- ja viestintäteknologian palvelumarkkinoiden 
kehityksestä vaihtelevat suuresti. Ixonosin arvion mukaan markkinat eivät kuluvan vuoden aikana kasva. 
Näyttää siltä, että asiakasyritysten ohjelmisto- ja tietojärjestelmäinvestoinnit ainakin tilapäisesti heikkenevät 
ja palveluihin kohdistuu hintapaineita. 
 
Yleisen taloudellisen epävarmuuden vuoksi tietotekniikkamarkkinoiden ennustettavuus on erittäin heikko. 
Vaikeasta markkinatilanteesta ja Ixonosin asiakkaiden alkuvuodesta toteuttamien toimintojen 
uudelleenjärjestelyjen johdosta yhtiön ensimmäisen neljänneksen liikevaihto jää viimevuotista pienemmäksi 
ja liikevoitto tappiolliseksi. Yhtiön kuluvan vuoden tavoitteena on kuitenkin jatkaa palveluiden kehittämistä, 
palvelutuotannon laajentamista edullisemman kustannustason maissa, liiketoiminnan kassavirran ja 
kannattavuuden ylläpitämistä sekä markkinoiden kasvua voimakkaampaa orgaanista kasvua. 
 
LIIKETOIMINTA 
 
Ixonos toimii tieto- ja viestintäteknologia-alan palvelumarkkinoilla tuottaen asiakkailleen joustavia, näiden 
kilpailukykyä ja riskienhallintaa tukevia teknologiakonsultoinnin, projektijohtamisen, ohjelmistokehityksen ja 
ohjelmistojen ylläpidon ratkaisuja. 
 
Konsernin asiakaskunta koostuu johtavista kansainvälisillä markkinoilla toimivista matka- ja 
älypuhelinvalmistajista, mobiiliverkkotoimittajista ja teleoperaattoreista sekä kotimaisista finanssi-, teollisuus- 
ja palvelualan yrityksistä ja julkishallinnon organisaatioista. 



   
  3 (13) 
 
 
Konsultointipalvelut 
 
Ixonosin konsultointipalveluihin kuuluvat teknologiakonsultointi, käyttöliittymä- ja käytettävyyssuunnittelu 
sekä projektijohtamisen palvelut. 
 
Tilikaudella etenkin teknologiakonsultoinnin ja projektijohtamisen palveluiden kysyntä kasvoi edelliseen 
vuoteen verrattuna. Konsultointipalveluiden liikevaihto kasvoi 25,6 prosenttia 30,0 MEUR:oon (2007: 23,9 
MEUR). Liikevoitto kasvoi 13,2 prosenttia 2,4 MEUR:oon (2007: 2,1 MEUR) ollen 8,1 prosenttia 
liikevaihdosta. 
 
Ohjelmistotuotannon palvelut 
 
Ixonosin ohjelmistotuotannon palveluihin kuuluvat kokonaisvastuulliset ohjelmistojen projektitoimitukset, 
ohjelmistojen ylläpito sekä testaus- ja laadunvarmistuspalvelut. 
 
Tilikaudella erityisesti projektitoimitukset ja ohjelmistojen ylläpito ja käyttöpalvelut kasvattivat liikevaihtoa 
edellisvuoteen verrattuna. Ohjelmistotuotannon palveluiden liikevaihto oli 46,0 MEUR, kasvu edellisvuoteen 
verrattuna oli 29,0 prosenttia (2007: 35,7 MEUR). Ohjelmistotuotannon palveluiden liikevoitto oli 6,4 MEUR, 
14,0 prosenttia liikevaihdosta, kasvu edellisvuoteen verrattuna oli 27,8 prosenttia (2007: 5,0 MEUR). 
 
Ohjelmistoprojektiliiketoiminta ja testausliiketoiminta hyödynsivät aktiivisesti konsernin edullisemman 
kustannustason toimipisteiden tarjoomaa Tallinnassa ja Kosicessa. 
 
RISKIENHALLINTA JA LÄHIAJAN EPÄVARMUUSTEKIJÖITÄ 
 
Ixonos Oyj:n riskienhallinnan tavoitteena on varmistaa yhtiön toimintojen häiriötön jatkuvuus ja kehittyminen 
sekä tukea yhtiön asettamien liiketoiminnallisten tavoitteiden toteutumista ja yhtiön arvon kasvattamista. 
Riskienhallinnan organisoinnista, prosessista sekä tunnistetuista riskeistä kerrotaan yhtiön kotisivuilla 
osoitteessa www.ixonos.com/fi/sijoittajat/riskienhallinta. 
 
Tämän hetken suurimmat epävarmuustekijät liittyvät maailmanlaajuiseen finanssikriisiin ja sen mahdollisiin 
seurannaisvaikutuksiin. Yleinen taloudellinen epävarmuus ja kiristyneet luottoehdot vaikuttavat myös 
yritysten investointeihin ja investointihalukkuuteen. On mahdollista, että yleinen taloudellinen epävarmuus 
heijastuu myös Ixonosin asiakasyritysten tietojärjestelmien kehittämisinvestointeihin lykkäämällä niiden 
ajoitusta tai niitä koskevaa päätöksentekoa. 
 
Yhtiön nopea kasvu ja projektitoiminnan kasvu ovat lisänneet yhtiön käyttöpääoman tarvetta. 
Käyttöpääoman tarpeen kasvua hallitaan luomalla riittävät puskurit varojen riittävyyden varmistamiseksi 
yhdessä rahoittajien kanssa sekä tehostamalla käyttöpääoman kiertoa. Yhtiöllä on lisäksi taseessaan 
merkittävä määrä liikearvoa, johon kohdistuu alaskirjausriski, mikäli yhtiön tulevaisuuden tuotto-odotukset 
laskevat joko sisäisten tai ulkoisten tekijöiden johdosta. Liikearvo testataan vuoden neljännen neljänneksen 
aikana ja jos tarvetta ilmenee, myös kesken vuotta.  
 
Yhtiöllä on normaalin toimintansa vaatimat kassavarat käytössään. Yhtiöllä on taseessaan Cidercone Life 
Cycle Solutions Oy:n (sittemmin Ixonos Ulkoistuspalvelut Oy)hankintaan liittyvää lisäkauppahintavelkaa 9,9 
miljoonaa euroa, jonka rahoitusta hallitus on alkanut järjestää. Myyjäosapuolelta saatujen alustavien 
kommenttien perusteella lisäkauppahintaan kohdistuu riski noin 6 MEUR:n lisävaatimuksesta. Yhtiön 
näkemyksen mukaan mahdollinen lisävaatimus on perusteeton.  
 
Mikäli rahoitusmarkkinat edelleen kiristyvät ja rahoituksen kustannus nousee, se saattaa näkyä yhtiön 
rahoituskuluissa ja rahoituksen saatavuudessa vuoden 2009 toisesta neljänneksestä lähtien. 
 
LIIKEVAIHTO 
 
Konsernin liikevaihto oli 75,1 MEUR (2007: 59,2 MEUR), mikä on 26,8 prosenttia enemmän kuin 
edellisvuonna. Liikevaihdosta kertyi 39 prosenttia Konsultointipalveluista ja 61 prosenttia 
Ohjelmistotuotannon palveluista  
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Liikevaihto segmenteittäin  
 
1000 EUR 1-12 2008 1-12 2007

Konsultointipalvelut 29 997 23 879
Ohjelmistotuotannon palvelut 46 020 35 686
Eliminoinnit - 902 - 337
Konserni yhteensä 75 115 59 228
 
 
TULOS 
 
Konsernin liikevoitto oli 6,1 MEUR (2007: 4,7 MEUR) ja voitto ennen veroja 4,7 MEUR (2007: 4,4 MEUR). 
Katsauskauden voitto oli 3,5 MEUR (2007: 3,1 MEUR), mikä on 4,7 % liikevaihdosta. Tulos per osake 
laimennettu oli 0,39 euroa (2007: 0,40 EUR). Liiketoiminnan rahavirta per osake laimennettu oli 0,69 euroa 
(2007: 0,43). 
 
Liikevoitto segmenteittäin 
 
1000 EUR 1-12 2008 1-12 2007

Konsultointipalvelut 2 417 2 136
Ohjelmistotuotannon palvelut 6 427 5 030
Hallinto* -2 721 - 2 487
Konserni yhteensä 6 123 4 679
 
* v. 2007 Hallinnon kuluihin sisältyy katsauskauden kertaluonteisia kuluja 0,55 MEUR. 
 
PÄÄOMAN TUOTTO 
 
Konsernin oman pääoman tuotto (ROE) oli 15,1 prosenttia (2007: 19,4) ja sijoitetun pääoman tuotto (ROI) 
15,9 prosenttia (2007: 19,4).  
 
TASE JA RAHOITUS 
 
Taseen loppusumma oli 62,7 MEUR (2007: 46,7 MEUR). Oma pääoma oli 25,1 MEUR (2007: 21,5 MEUR). 
Omavaraisuusaste oli 40,1 prosenttia (2007: 46,1). Konsernin likvidit varat olivat tilikauden lopussa 2,9 
MEUR (2007: 2,3 MEUR).  
 
CIDERCONE LIFE CYCLE SOLUTIONS OY:N LISÄKAUPPAHINTA 
 
Yhtiön näkemyksen mukaan Cidercone Life Cycle Solutions Oy:n (sittemmin Ixonos Ulkoistuspalvelut Oy) 
lisäkauppahinnaksi muodostuu kauppakirjan ehtojen mukaan enintään 9,9 MEUR. Myyjäosapuolelta 
saatujen alustavien kommenttien perusteella lisäkauppahintaan kohdistuu riski noin 6 MEUR:n 
lisävaatimuksesta. Yhtiön näkemyksen mukaan mahdollinen lisävaatimus on perusteeton. 
Kauppasopimuksen mukaan lisäkauppahinnan maksutavasta on sovittava kuluvan vuoden helmikuun 
loppuun mennessä. Kauppasopimuksen mukaan lisäkauppahinta voidaan maksaa joko emoyhtiön 
osakkeilla, käteisellä tai näiden kombinaatiolla. Kauppahinta on kirjattu konsernin taseeseen lyhytaikaisena 
velkana. Hallitus on ryhtynyt toimenpiteisiin lisäkauppahinnan rahoituksen järjestämiseksi. 
 
INVESTOINNIT 
 
Tilikauden investoinnit olivat yhteensä 16,3 MEUR. Investoinneista 11,1 MEUR kohdistui tytäryhtiöiden 
hankintaan ja 5,2 MEUR aineettomiin ja aineellisiin käyttöomaisuus hyödykkeisiin.  
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KOROLLINEN VIERAS PÄÄOMA 
 
Korollinen vieras pääoma tilikauden lopussa oli 21,7 MEUR (2007: 10,0 MEUR). Korollisesta vieraasta 
pääomasta 9,3 MEUR koostui lainoista rahoituslaitoksilta, 9,7 MEUR Cidercone Life Cycle Solutions Oy:n 
(sittemmin Ixonos Ulkoistuspalvelut Oy) hankintaan liittyvistä kauppahintaveloista ja 2,7 MEUR 
rahoitusleasing-veloista. 
 
LIIKEARVOT 
 
Konsernin taseessa oli 31.12.2008 liikearvoa 32,2 MEUR, joka on kasvanut tilikauden aikana 11,1 MEUR 
(31.12.2007: 21,1 MEUR). Liikearvon kasvuun ovat vaikuttaneet vuonna 2007 tehtyjen yritysostojen 
lisäkauppahintojen muutokset. Toukokuussa 2007 allekirjoitetulla kauppakirjalla ostetun Mermit Business 
Applications Oy:n lisäkauppahinta oli 3,6 MEUR, josta pääosa maksettiin käteisellä syyskuun 2008 aikana. 
Tämän hetkinen arvio syyskuussa 2007 allekirjoitetun Cidercone Life Cycle Solution Oy:n (sittemmin Ixonos 
Ulkoistuspalvelut Oy) lisäkauppahinnasta on enintään 9,9 miljoonaa euroa. Kauppasopimuksen mukaan 
lisäkauppahinta voidaan maksaa joko emoyhtiön osakkeilla, käteisellä tai näiden kombinaatiolla. 
Kauppahinta on kirjattu konsernin taseeseen lyhytaikaisena velkana. 
 
RAHAVIRTA 
 
Konsernin liiketoiminnan rahavirta oli katsauskaudella 6,2 MEUR (2007: 3,4 MEUR). 
 
HENKILÖSTÖ 
 
Henkilöstön määrä oli tilikauden aikana keskimäärin 930 (200: 726) ja kauden lopussa 957 (2007: 874). 
Henkilöstöstä työskenteli ulkomailla keskimäärin 143 henkilöä (2007: 65) ja kauden lopussa 199 henkilöä 
(2007: 106). 
 
OSAKKEET JA OSAKEPÄÄOMA 
 
Vaihto ja kurssi 
 
Katsauskaudella yhtiön osakkeen ylin kurssi oli 6,15 euroa (2007: 8,08 euroa), alin 2,00 euroa (2007: 4,55 
euroa) ja päätöskurssi 31.12.2008 2,23 euroa (2007: 5,97 euroa). Katsauskauden keskikurssi oli 4,08 euroa 
(2007: 5,96 euroa). Osakkeita vaihdettiin katsauskauden aikana 3.985.490 kappaletta (2007: 6.125.199 
kappaletta), mikä vastaa 43 prosenttia (2007: 69 prosenttia) osakkeiden lukumäärästä katsauskauden 
lopussa. Osakekannan markkina-arvo katsauskauden päätöskurssilla 31.12.2008 oli 20.634.388 euroa 
(2007: 53.056.166 euroa).  
 
Osakepääoma 
 
Vuoden 2008 alussa yhtiön rekisteröity osakepääoma oli 355.485,20 euroa ja osakkeiden lukumäärä 
8.887.130 kappaletta. Vuoden 2008 aikana vuoden 2002 optio-ohjelman II/C1 optio-oikeuksilla on merkitty 
10.000 yhtiön osaketta, II/D1 optio-oikeuksilla 14.000 osaketta ja II/D2 optio-oikeuksilla 17.000 osaketta. 
Vuoden 2006 optio-ohjelman AI optio-oikeuksilla on merkitty 8.500 osaketta.  
 
Yhtiö suuntasi 9.6.2008 126.255 osakkeen osakeannin osana Service 4 Mobile Oy:n (sittemmin Ixonos 
Projektinjohtopalvelut Oy) lisäkauppahinnan maksua. Osakkeiden merkintähinta oli 4,83 euroa.  
 
Yhtiö suuntasi 12.9.2008 204.204 osakkeen osakeannin osana Mermit Business Applications Oy:n 
(sittemmin Ixonos Teknologiakonsultointi Oy) lisäkauppahinnan maksua. Osakkeiden merkintähinta oli 4,07 
euroa.   
 
Tilikauden lopussa Ixonosin osakepääoma oli 370.123,56 euroa ja osakkeiden kokonaismäärä 9.253.089 
osaketta.  
 
Joulukuun aikana vuoden 2002 optio-ohjelman II perusteella merkittiin yhteensä 60 000 yhtiön osaketta. 
Optioilla merkityt osakkeet olivat katsauskauden lopussa omassa pääomassa osakeantitilillä. 
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Optio-ohjelmat 2003 ja 2006 
 
2002 AI-optioita on laskettu liikkeelle 10.000 kappaletta, AII-optioita 10.000 kappaletta, BI-optioita 82.500 
kappaletta, BII-optioita 22.500 kappaletta, CI-optioita 100.000 kappaletta, CII-optioita 35.000 kappaletta, DI-
optioita 127.500 kappaletta ja DII-optioita 112.500 kappaletta. 2002 AI- optioilla on merkitty 10.000 osaketta, 
AII-optioilla 10.000 osaketta BI-optioilla on merkitty 68.000 osaketta, BII-optioilla 22.500 osaketta, CI-optioilla 
23.500 osaketta, CII-optioilla 25.500 osaketta, DI-optioilla 65.000 osaketta ja DII-optioilla 15.500 osaketta. 
Optioohjelma 2002 kaikkien optiosarjojen merkintäaika päättyi 31.12.2008, joten ohjelmassa merkitsemättä 
olleet optiot ovat mitätöityneet.  
 
2006 AI-optioita on laskettu liikkeelle 140.000 kappaletta, AII-optioita 140.000 kappaletta, BI-optioita 60.000 
kappaletta ja BII-optioita 60.000 kappaletta. A-sarjan optioista on palautunut yhtiölle optioehtojen perusteella 
15.000 kappaletta AI-optioita ja 15.000 kappaletta AII-optioita. Nämä optiot on muunnettu optioehtojen 
mukaisesti B-sarjan optioiksi ja jaettu uudelleen. Vielä ulkona olevilla 2006-optioilla voidaan merkitä 
yhteensä enintään 391.500 osaketta, mikä on 4,4 % yhtiön osakemäärästä. Osakkeiden merkintäaika 2006 
AI-optioilla alkoi 1.10.2007. Merkintäaika alkaa AII- ja BI-optioilla 1.10.2008 ja BII-optioilla 1.10.2009. AI- ja 
AII-optioilla merkintähinta on 4,13 euroa, BI- ja BII-optioilla 5,10 euroa. Merkintäaika 2006 optioilla päättyy 
31.12.2011. 
 
Osakkeenomistajat 
 
Osakkeenomistajien lukumäärä 31.12.2008 oli 2 853 (2007: 2 937). Yksityishenkilöt omistivat 59 prosenttia 
(2007: 58) ja yhteisöt 41 prosenttia (2007: 42) osakkeista. Ulkomaalaisomistuksen osuus koko 
osakemäärästä oli 1,6 prosenttia (2007: 5).  
 
Hallituksen valtuudet  
 
Yhtiökokous 3.4.2008 valtuutti hallituksen päättämään enintään 890.000 osakkeen antamisesta osakeannilla 
yhdessä tai useammassa erässä. Hallitus voi päättää antaa joko uusia osakkeita tai yhtiön hallussa 
mahdollisesti olevia omia osakkeita. Valtuutuksen enimmäismäärä vastaa noin 10 % yhtiön kaikista 
osakkeista. Valtuutusta voidaan käyttää mahdollisten yrityskauppojen tai muiden järjestelyjen rahoittamiseen 
tai toteuttamiseen tai muihin hallituksen päättämiin tarkoituksiin. Valtuutus sisältää hallituksen oikeuden 
päättää kaikista osakeannin ehdoista, mukaan lukien osakkeiden saajat ja maksettavan vastikkeen määrä. 
Valtuutus sisältää siten myös oikeuden antaa osakkeita suunnatusti eli osakkeenomistajien etuoikeudesta 
poiketen laissa määritellyin edellytyksin. Valtuutus on voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen, 
kuitenkin enintään 30.6.2009 saakka. 
 
Hallitus on käyttänyt edellä selvitettyä valtuutustaan 330.459 osakkeen osakeannissa. Valtuutusta on siten 
jäljellä 559.541 osaketta. 
 
YHTIÖKOKOUKSEN PÄÄTÖKSET  
 
Ixonos Oyj:n varsinainen yhtiökokous 3.4.2008 vahvisti yhtiön tilinpäätöksen ja konsernitilinpäätöksen 
tilikaudelta 1.1.- 31.12.2007 sekä myönsi vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle. 
 
Yhtiökokous päätti, että osinkona jaetaan 0,18 euroa osakkeelta. Osinko maksettiin 16.4.2008 osakkeelle, 
joka oli täsmäytyspäivänä 8.4.2008 merkitty Suomen Arvopaperikeskus Oy:n pitämään yhtiön 
osakasluetteloon.  
 
Yhtiökokous vahvisti yhtiön hallituksen jäsenmääräksi 6 jäsentä. Hallitukseen valittiin uudelleen Eero Hurme, 
Matti Järvinen, Tero Laaksonen, Matti Makkonen ja Esko Siik sekä uutena jäsenenä Markku Toivanen. 
Yhtiön nimitysvaliokuntaan yhtiökokous valitsi osakkeenomistajien edustajiksi Paul Ehrnroothin ja Staffan 
Sevonin.  
 
Tilintarkastajaksi valittiin KHT-yhteisö PricewaterhouseCoopers Oy päävastuullisena tilintarkastajana KHT 
Heikki Lassila. 
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Yhtiökokous päätti alentaa yhtiön taseen 31.12.2007 mukaista ylikurssirahastoa 4.511.774,54 eurolla. 
Alentamismäärä siirrettiin sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon. Ylikurssirahaston alentamista edelsi 
osakeyhtiölain mukainen kuulutusmenettely.   
 
Yhtiökokous teki myös edellä selvitetyn päätöksen hallituksen valtuuttamisesta päättämään 890.000 
osakkeen antamisesta osakeannilla yhdessä tai useammassa erässä.  
 
Hallitus valitsi yhtiökokouksen jälkeen pitämässään kokouksessa hallituksen puheenjohtajaksi Tero 
Laaksosen ja varapuheenjohtajaksi Eero Hurmeen. 
 
KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT 
 
Ixonos tiedotti 29.1.2009 perustavansa uuden liiketoimintayksikön Media and Communities, joka kehittää 
median, viihteen ja informaation jakamiseen sekä verkkoyhteisöjen viestintään liittyviä 
päätelaiteriippumattomia Internet-palveluita. Yksikön asiakaskunta koostuu kansainvälisillä markkinoilla 
toimivista yrityksistä, jotka hakevat uusia liiketoimintamahdollisuuksia ja kilpailuetua kuluttajille ja 
yhteistyökumppaneilleen suunnatuilla Internet-palveluilla. Yksikön johtajaksi ja varatoimitusjohtajaksi 
nimitettiin Timo Kaisla, asemapaikkana Boston (Yhdysvallat). 
 
Konsernin juridisen yhtiörakenteen yksinkertaistamiseksi Ixonos Ulkoistuspalvelut Oy fuusioitiin 1.1.2009 
sisaryhtiöfuusiolla Ixonos Projektinjohtopalvelut Oy:öön. 
 
SEGMENTTIRAPORTOINTI 2009 
 
Ixonos muuttaa yhtiön segmenttiraportoinnin vastaamaan yhtiön uuden liiketoimintaorganisaation mukaista 
jakoa. Mobile Terminals and Software liiketoiminta-alueeseen kuuluvat mobiilipäätelaitteiden ja -
ohjelmistojen tuotekehityspalvelut. Media and Communities liiketoiminta-alueeseen kuuluvat sisällön 
jakeluun ja verkkoyhteisöjen viestintään liittyvät Internet-palvelut. Business Solutions liiketoiminta-alueeseen 
kuuluvat yritysten liiketoimintaohjelmistojen ja –järjestelmien sekä julkisen hallinnon sähköisen asioinnin 
kehityspalvelut.  
 
Yhtiö raportoi uuden segmenttijaon mukaisesti vuoden 2009 alusta lähtien. Uuden segmenttijaon mukaiset 
vertailutiedot vuodelta 2008 tullaan julkaisemaan ennen vuoden ensimmäisen vuosineljänneksen 
osavuosikatsauksen julkaisua, arviolta huhtikuun 2009 puolivälissä. 
 
HALLITUKSEN OSINGONJAKOEHDOTUS YHTIÖKOKOUKSELLE  
 
Emoyhtiön tilikauden voitto oli 3.514.201,35 ja voitonjakokelpoiset varat 31.12.2008 olivat yhteensä 
24.543.672,07 euroa. 
 
Ottaen huomioon yhtiön liiketoiminnan kehittämisen ja kansainvälistymisen edellyttämät investoinnit sekä 
varautumisen Cidercone Life Cycle Solutions Oy:n (sittemmin Ixonos Ulkoistuspalvelut Oy) lisäkauppahinnan 
maksuun hallitus ehdottaa, että voitonjakokelpoiset varat jätetään omaan pääomaan eikä 
osakkeenomistajille jaeta osinkoa tilikaudelta 2008  
 
IXONOS OYJ 
HALLITUS 
 
Varsinainen yhtiökokous 
 
Ixonos Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidetään ennakkoilmoituksesta poiketen torstaina 19.3.2009 klo 17.00 
Opus Business Park 3:n auditorio Aidassa, Hitsaajankatu 20, 00810 Helsinki. 
 
Ixonosin painettu vuosikertomus tilikaudelta 1.1.- 31.12.2008 valmistuu viikolla 16 ja on tilattavissa yhtiön 
internet-sivuilla olevalla lomakkeella tai sähköpostitse osoitteella vuosikertomus@ixonos.com tai postitse 
osoitteella Ixonos Oyj/Vuosikertomus, PL 284, 00811 Helsinki. Vuosikertomus on luettavissa myös yhtiön 
internet-sivuilla osoitteessa www.ixonos.com/fi/sijoittajat.   
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Seuraava katsaus  
 
Osavuosikatsaus ajalta 1-3/2009 julkaistaan keskiviikkona 29.4.2009. Muut osavuosikatsaukset julkaistaan, 
kuten tiedotteessa 22.1.2009 on informoitu, keskiviikkona 5.8.2009 (katsaus jaksolta 1.1.-30.6.2009) ja 
keskiviikkona 28.10.2009 (katsaus jaksolta 1.1.-30.9.2009).  
 
 
Lisätietoja antaa: 
Ixonos Oyj 
toimitusjohtaja Kari Happonen 
puh. 0424 2231, GSM 0400 700 761, kari.happonen@ixonos.com 
talousjohtaja Timo Leinonen, puh. 0424 2231, GSM 0400 793 073, timo.leinonen@ixonos.com  
 
Jakelu: 
NASDAQ OMX Helsinki 
Keskeiset tiedotusvälineet  
 
 
IXONOS-KONSERNI 
 
TILINPÄÄTÖSLYHENNELMÄ 1.1.-31.12.2008                                           
 
Laatimisperiaatteet 
 
Tämä tilinpäätöstiedote on laadittu noudattaen samoja IFRS:n mukaisia laskenta- ja arvostusperiaatteita kuin 
tilinpäätöksessä 2007. Tilinpäätöstiedote ei noudata kaikkia IAS 34, Osavuosikatsukset –standardin 
mukaisia laatimisperiaatteita. IASB julkaisi seuraavia uusia ja uudistettuja standardeja sekä tulkintoja, jotka 
tulivat voimaan vuonna 2008, mutta joilla ei ole olennaista vaikutusta konsernin tilinpäätökseen: IAS 39 
(Muutos) ja IFRS 7 (Muutos), Reclassification of Financial assets. Nämä standardit eivät vaikuta tämän 
tilinpäätöstiedotteen tietoihin, koska tämä on tilinpäätöslyhennelmä. 
 
Tilinpäätöksen laatiminen IFRS-standardien mukaisesti edellyttää Ixonosin johdolta sellaisten arvioiden ja 
oletusten käyttämistä, jotka vaikuttavat taseen laadintahetken varojen ja velkojen sekä tilikauden tuottojen ja 
kulujen määriin. Lisäksi joudutaan käyttämään harkintaa tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden soveltamisessa. 
Toteumat voivat poiketa tehdyistä arvioista ja oletuksista. 
 
Tilinpäätöstiedote on tilintarkastamaton. 
 
Tuloslaskelman ja taseen luvut ovat konsernilukuja. Konsernin taseeseen on yhdistelty kaikki konserniyhtiöt. 
Alkuperäinen tilinpäätöstiedote on suomenkielinen. 
 
Englanninkielinen tilinpäätöstiedote on käännös. 
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KONSERNIN TULOSLASKELMA, 1000 EUR 
 
 
 

1.1.- 31.12.2008 1.1.- 31.12.2007 Muutos 

Liikevaihto 75 115 59 229 26,8 % 
Liiketoiminnan muut tuotot 32 0 0 % 
Materiaalit ja palvelut -5 727 -7 230 -20,8 % 
Henkilöstökulut -47 254 -36 735 28,6 % 
Poistot ja arvonalentumiset -2 464 -1 226 101,0 % 
Muut liiketoiminnan kulut -13 579 -9 359 45,1 % 
LIIKEVOITTO 6 123 4 679 30,9 % 
% liikevaihdosta 8,2 7,9  
Rahoitustuotot ja kulut -1 406 -303 364,4 % 
Voitto ennen veroja 4 717 4 376 7,8 % 
Tuloverot  -1 203 -1 229 -2,1 % 
TILIKAUDEN VOITTO 3 514 3 147 11,7 % 
 
KONSERNIN TASE, 1000 EUR 
 
VARAT 31.12.2008 31.12.2007 
PITKÄAIKAISET VARAT   
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 3 147 1 332 
Liikearvo 32 195 21 067 
Muut aineettomat hyödykkeet 6 632 6 282 
Laskennalliset verosaamiset 41 43 
Pitkäaikaiset saamiset 0 12 
Myytävissä olevat sijoitukset 110 110 
PITKÄAIKAISET VARAT YHTEENSÄ 42 125 28 846 
LYHYTAIKAISET VARAT  
Myyntisaamiset ja muut saamiset 17 681 15 411 
Rahoitusvarat 0 151 
Rahavarat 2 913 2 331 
LYHYTAIKAISET VARAT YHTEENSÄ 20 594 17 893 
VARAT YHTEENSÄ 62 719 46 740 
  
OMA PÄÄOMA JA VELAT 31.12.2008 31.12.2007 
OMA PÄÄOMA   
Osakepääoma 370 355 
Ylikurssirahasto 121 4 512 
Osakeanti 100 77 
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 14 808 8 869 
Ed. tilikausien voitto 6 221 4 588 
Tilikauden voitto 3 514 3 147 
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 25 135 21 548 
VELAT  
Pitkäaikaiset velat 10 531 8 681 
Lyhytaikaiset velat 27 052 16 511 
VELAT YHTEENSÄ 37 584 25 192 
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ 62 719 46 740 
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OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSET, 1000 EUR 
 

 

Osake
pääoma

Ylikurssi
rahasto

Osake
anti

Sij. vapaan
opon rahasto

Kertyneet 
voittovarat

Yht.

Oma pääoma  
1.1.2007 

297 4 176 0 0 6 406 10 879

Kulukirjaus optioista 186 186
Uusmerkintä 59 336 77 8 869 9 340
Osinko -2 004 -2 004
Kauden voitto 3 147 3 147
Oma pääoma 
31.12.2007 

355 4 512 77 8 869 7 734 21 548

Oma pääoma  
1.1.2008 

355 4 512 77 8 869 7 734 21 548

Kulukirjaus optioista 106 106
Siirto ylikurssirahas-
tosta sijoitetun vapaan 
oman pääoman 
rahastoon 

- 4 512 4 512

Muuntoero -15 -15
Uusmerkintä 15 121 23 1 427 1 586
Osinko -1 604 -1 604
Kauden voitto 3 514 3 514
Oma pääoma 
31.12.2008 

370 121 100 14 808 9 735 25 135

 
 
KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA, 1000 EUR 

 1.1.- 31.12.2008 1.1.- 31.12.2007
Liiketoiminnan rahavirta  

Tilikauden voitto 3 514 3 147
Liiketoiminnan rahavirran oikaisut 
Verot 1 203 1 229
Poistot ja arvonalentumiset 2 464 1 226
Rahoitustuotot ja –kulut 1 406 303
Muut oikaisut 5 105 
Tulorahoitus ennen käyttöpääoman muutosta 8 593 6 010 
Käyttöpääoman muutos -665 -1 077
Saadut korot 165 68
Maksetut korot -596 -332
Käyttöomaisuuden myyntivoitot -21 0
Maksetut verot -1 229 -1 297 
Liiketoiminnan nettorahavirta 6 246 3 371 
Investointien rahavirta 
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin 
hyödykkeisiin  -4 556 -1 357
Rahoitusvarojen muutos 143 544
Tytäryritysten hankinta -3 109 -4 136
Investointien nettorahavirta -7 521 -4 949
Nettorahavirta ennen rahoitusta -1 274 -1 578
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Rahoituksen rahavirta 
Maksetut osingot -1 604 -2 004
Pitkäaikaisten lainojen nosto 6 417 3 800
Pitkäaikaisten lainojen lyhennykset -3 400 -993
Lyhytaikaisten lainojen nosto 2 787 0
Lyhytaikaisten lainojen lyhennykset -2 490 0
Osakeanti 146 417
Rahoituksen nettorahavirta 1 856 1 220
Rahavarojen muutos 582 -359
Rahavarat kauden alussa 2 331 2 689
Rahavarat kauden lopussa 2 913 2 331
 
KONSERNIN TULOSLASKELMA KVARTAALEITTAIN, 1000 EUR 
 

 

Q4/2008
1.10.08-
31.12.08

Q3/2008
1.7.08-
30.9.08

Q2/2008
1.4.08-
30.6.08

Q1/2008
1.1.08-
31.3.08

Q4/2007
1.10.08-
31.12.08

 
Liikevaihto 20 475 16 651 19 721 18 268 18 011
Liiketoiminnan kulut -17 922 -15 318 -18 145 -17 607 -16 931
LIIKEVOITTO 2 553 1 333 1 576 661 1 080
Rahoitustuotot ja  
-kulut 

-521 -367 -355 -162 -173

Voitto ennen veroja  2 032 966 1 221 499  908
Tuloverot -486 -304 -283 -130 -294
VERTAILUJAKSON TULOS 1 546 662 938 369 614
 
 
SEGMENTTIRAPORTOINTI, 1000 EUR 
 1.1.-

 31.12.2008
1.1.- 

 31.12.2007 
Liikevaihto segmenteittäin  
  Konsultointipalvelut 29 997 23 879 
  Ohjelmistotuotannon palvelut 46 020 35 686 
  Eliminoinnit -902 -337 
Liikevaihto yhteensä 75 115 59 229 
Liikevoitto segmenteittäin  
  Konsultointipalvelut 2 417 2 136 
  Ohjelmistotuotannon palvelut  6 427 5 030 
  Hallinto -2 721 -2 487 
Liikevoitto yhteensä 6 123 4 679 
Liikevoitto liikevaihdosta % 8,2 7,9 
Korko- ja rahoitustuotot -1 406 -303 
Voitto ennen veroja 4 717 4 376 
Verot -1 203 -1 229 
KAUDEN VOITTO 3 514 3 147 
  
Varat segmenteittäin  
  Konsultointipalvelut 15 667 15 381 
  Ohjelmistotuotannon palvelut 37 871 29 683 
  Muut 9 181 1 675 
Varat yhteensä 62 719 46 740 
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Velat segmenteittäin 
  Konsultointipalvelut 6 662 5 486 
  Ohjelmistotuotannon palvelut 25 514 15 899 
  Muut 5 409 3 807 
Velat yhteensä 37 584 25 192 
Poistot segmenteittäin  
  Konsultointipalvelut 356 394 
  Ohjelmistotuotannon palvelut 1 997 696 
  Muut 111 135 
Poistot yhteensä 2 464 1 226 
Investoinnit segmenteittäin  
  Konsultointipalvelut 4 542 4 807 
  Ohjelmistotuotannon palvelut 6 587 10 758 
  Hallinto 5 150 201 
Investoinnit yhteensä 16 279 15 766 
 
 
KÄYTTÖOMAISUUDEN MUUTOKSET, 1000 EUR 
 
 

 

Liikearvo Aineettomat 
hyödykkeet

Aineelliset 
käyttöomaisuus 

hyödykkeet

Myytävissä 
olevat

sijoitukset

Yht.

Kirjanpitoarvo 
1.1.2007 

11 190 450 309 110 12 059

Lisäykset 9 877 834 523 11 234

Lisäykset yrityskaupoista 34 789 823
Yrityskaupoissa 
muodostuneet 5 901 5 901
Vähennykset 
Tilikauden poistot -937 -289 -1 226
Kirjanpitoarvo 31.12.2007 21 067 6 282 1 332 110 28 791
 
Kirjanpitoarvo 1.1.2008 21 067 6 282 1 332 110 28 791
Lisäykset 11 128 2 377 2 774 16 279
Lisäykset yrityskaupoista 
Yrityskaupoissa 
muodostuneet 
Vähennykset -93 -429 -522
Tilikauden poistot -1 934 -530 -2 464
Kirjanpitoarvo 
31.12.2008 32 195 6 632 3 147 110 42 084
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TUNNUSLUKUJA 
 1.1.- 31.12.2008 1.1.- 31.12.2007 
 
Tulos/osake, EUR laimennettu 0,39

 
0,40 

Tulos/osake, EUR 0,39 0,41 
Oma pääoma/osake, EUR  2,72 2,42 
Liiketoiminnan kassavirta/osake, EUR laimennettu 0,69 0,43 
Sijoitetun pääoman tuotto, % 15,9 19,4 
Oman pääoman tuotto, % 15,1 19,4 
Liikevoitto/liikevaihto, %    8,2 7,9 
Net gearing 74,8 33,8 
Osakekohtainen osinko 0,00 0,18 
Efektiivinen osinkotuotto, % 0,00 3,02 
 
MUITA TIETOJA 
 1.1.-31.12.2008 1.1.- 31.12.2007 

 
HENKILÖSTÖ  
  Henkilöstö keskimäärin 930

 
726 

  Henkilöstö kauden lopussa 957 874 
  
VASTUUT, tEUR 31.12.2008 31.12.2007 
Omista sitoumuksista annetut vakuudet  
  Yrityskiinnitykset 9 800 9 800 
  Muut vakuudet 0 273 
  
Leasing- ja muut vuokravastuut  
  Erääntyy 1 vuoden kuluessa * 3 709 3 283 
  Erääntyy 1-5 vuoden kuluessa * 8 165 7 490 
  Erääntyy 5 vuoden kuluttua 0 616 
Yhteensä 11 874 11 390 
  
Korkovaihtosopimuksen nimellisarvo  
  Erääntyy 1 vuoden kuluessa 0 1 400 
  Erääntyy 1-5 vuoden kuluessa 6 443 2 450 
  Erääntyy 5 vuoden kuluttua 0 0 
Yhteensä 6 443 3 850 
Käypä arvo -141 26 
 
TUNNUSLUKUJEN LASKENTAPERIAATTEET 
 

Laimennettu osakekohtainen tulos = Tilikauden voitto / Laimennusvaikutuksella oikaistu osakkeiden 
osakeantioikaistu lukumäärä keskimäärin  
 
Osakekohtainen tulos = Tilikauden voitto / Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä keskimäärin 
 

Oma pääoma osaketta kohti = Oma pääoma / Osakkeiden laimentamaton lukumäärä tilinpäätöspäivänä 
 

Liiketoiminnan kassavirta/osake, EUR laimennettu = Liiketoiminnan nettorahavirta / Laimennusvaikutuksella 
oikaistu osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä keskimäärin  
 
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI) =  (voitto ennen veroja + korkokulut + muut rahoituskulut) /  
Taseen loppusumma - korottomat velat (keskimäärin) x 100 
 
Oman pääoman tuotto (ROE) = 100 x nettotulos / Oma pääoma (keskimäärin) 
 

Gearing = korolliset velat – likvidit varat / oma pääoma x 100 
 

Osakekohtainen osinko = Tilikauden osingonjako / Osakkeiden laimentamaton lukumäärä tilinpäätöspäivänä 
 

Efektiivinen osinkotuotto, % = osakekohtainen osinko / tilikauden viimeinen kaupantekokurssi  x 100 


